PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

 |eserestuRa
LIMEIRA Avançando
DO OESTE comtrabatho!

Gestão 2025-2028

Ofício nº 256/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 05 de junho de 2025.

As Vossas Excelências,
Ademir Silva Costa,
Ailto de Moraes Cavalcante,
Arlete Pereira de Alencar,
Celita Queiroz de Oliveira,
Elainy Aparecida de Souza,
Gilmar Vidal de Souza,
José Alexandre de Plácido Filho, e

Sebastião Gomes Nogueira,
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 153/2025-VCM.

Excelentíssimos(as) Senhor(as) Vereador(as),

Em resposta ao Ofício nº 153/2025, referente ao transporte para a tradicional

Festa da Comunidade Barreiro, realizada no dia 10 de maio de 2025, informamos que a

demanda foi prontamente atendida pela Prefeitura.

Reiteramos nosso compromisso com o apoio às manifestações culturais e

tradicionais de nosso município e permanecemos à disposição para futuras colaborações.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
LEANDRO DE SOUZA por LEANDRO DE SOUZA

CARVALHO:0810474 CARVALHO:08104746626
6626 Dados: 2025.06.05

09:48:47 -03'00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1